
Заявка на утилизацию 
ТОО "STADA Kazakhstan" 
Дата 29.01.2026. 

№ Наименование 
товара Причина  Серия Номер Таможенной 

Декларации 
Ед.  
изм. 

Срок 
годности  Кол-во  

Кол
ичес
тво 

мест 

Вес 
нетто, 

кг 

Вес 
брутто, 

кг 

Цена 
(тенге) Сумма (тенге) Метод  

уничтожения  

1 

 

Эбрантил, р-р 
для 

внутривенног
о введения 

5мг/мл 
ампула 5мл 

№5 
 

 

срок 
годности 

 

 

12688318 
 

 

55302/280224/0031144 
 

уп 
 

17.12.2025 
 

 

1 726 
 

 

 

 

6 

 

 

 

131,70 
 

 

139,40 
 

 

2 957,87 
 

 

5 105 283,62 
 

 

разведение и 
слив 

 

2 

Но-шпа® 
форте, 

таблетки, 
80мг №24 

брак 
JV028  

 

55411/231225/0048125 

 
уп 

 

31.08.2028 

 

29 360 

 

123 

 

 

630,60 

 

659,20 2 998,14 
 

88 025 390,40 
 

 

сжигание 
 

Итого:             31086 129 762,30 798,60  

 

93 130 674,02 

 

  

 

Общий Вес нетто: 762,30    

Общий Вес брутто: 798,60    

Количество мест: 129 

 

 


