

Заявка на утилизацию

ТОО "STADA Kazakhstan"

Дата 29.01.2026.

№	Наименование товара	Причина	Серия	Номер Таможенной Декларации	Ед. изм.	Срок годности	Кол-во	Количество мест	Вес нетто, кг	Вес брутто, кг	Цена (тенге)	Сумма (тенге)	Метод уничтожения
1	Эбрантил, р-р для внутривенного введения 5мг/мл ампула 5мл №5	срок годности	12688318	55302/280224/0031144	уп	17.12.2025	1 726	6	131,70	139,40	2 957,87	5 105 283,62	разведение и слив
2	Но-шпа® форте, таблетки, 80мг №24	брак	JV028	55411/231225/0048125	уп	31.08.2028	29 360	123	630,60	659,20	2 998,14	88 025 390,40	сжигание
Итого:							31086	129	762,30	798,60		93 130 674,02	

Общий Вес нетто: 762,30**Общий Вес брутто: 798,60****Количество мест: 129**